新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：為本府委請中正國小辦理「109學年度國小英語教師教學
增能研習」，請貴校派員參加，請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府110年02月25日府教學字第1103711442號

函辦理。
二、依據新竹縣109學年度提升英語教學成效計畫暨偏遠地區

學校及非山非市學校整合性計畫辦理。
三、目的：109學年度起本縣積極培訓跨領域雙語現職教師，

期盼透過一系列培訓課程研習或實作工作坊模式，逐年培
訓每所學校皆有雙語種子師資，以作為推動本縣雙語教育
的最佳夥伴。

四、研習相關訊息，說明如下：
(一)第一場次：
１、時間：110年03月12日(星期五) 8:30-17:00。
２、地點：本縣教網中心第二研習室。(新竹縣竹東鎮中

山路68號)
(二)第二場次：
１、時間：110年04月07日(星期三) 8:30-16:00。
２、地點：本縣教網中心第二研習室。

(三)參加對象：(兩場研習為延續性質，請務必薦派同一位
教師參加。)

１、本縣國小英語教師或其他領域教師(請各校薦派一名
教師參加，另請考量該名教師為未來學校發展雙語教
育之核心教師)。

２、本縣國教輔導團國小輔導員。
３、對雙語教育有興趣之本縣教師。

(四)請參加教師逕至全國教師進修網報名(研習代碼：第一
場次 3039516；第二場次 3039523)。

五、本府同意核予參加人員及工作人員公(差)假登記。
六、本案相關問題，請逕洽本縣中正國小顏培榆組長(03-

5552464轉821)。
七、檢附旨揭研習計畫1份。

擬辦：
一、請淑惠老師參加研習

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000530

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101000530

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/03 10:32:34(承辦) :

請淑惠老師參加研習

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/03/04 14:45:45(決行) :

可

第2頁  (共2頁)